UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÒA BÌNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:              /VPUBND-KTTH
V/v chủ trương xây dựng Nghị quyết

của HĐND tỉnh

        Hòa Bình, ngày      tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành Công văn số 318/HĐND-

CTHĐND ngày 17/9/2024 nhất trí đề nghị xây dựng Nghị quyết tại kỳ họp thường

lệ cuối năm 2024, Hội đồng nhân dân tỉnh khoá XVII, nhiệm kỳ 2021-2026 (gửi

kèm). Đồng chí Nguyễn Văn Chương Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan nghiên cứu xây dựng dự thảo Tờ trình, dự thảo Nghị quyết tại mục 1.2, Công

văn trên, trình kỳ họp thường lệ cuối năm 2024, Hội đồng nhân dân tỉnh khoá

XVII, nhiệm kỳ 2021-2026 theo quy định. Đề xuất, báo cáo Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh theo quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo Sở Thông tin và Truyền thông

h và các đơn vị liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội

và Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, HK.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Tâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T13:45:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Văn Tâm<Tamnv.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T14:14:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	VĂN PHÒNG<Vanphong.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T14:14:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	VĂN PHÒNG<Vanphong.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T14:14:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	VĂN PHÒNG<Vanphong.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!